
Tribute to Kurt Cobain

Můj bol a žal a stesk
se utišení brání.
– A to není k pousmání.

Tak dál jsem šel, kde skal
jen ozvěna se vrátí.
– Ani to není k pousmání.

Kde ťal je strž a blesk
se proti tobě klátí!
– Jako Hitlerova máti.

Tak tik, tak vzal ti čas,
co beztak se už krátí.

Kurt Cobain v hlavě má díru,
co prázdnotu nasává.
Neuměj žít a neposlouchaj,
jako Honza a Franta.
Nechte mě bejt, já zavírám krám.
Roleta padá.
Půjdu se mejt a pozhasínám.

Zvuk pil naťal mu stvol,
co ve větru se kácí.
– A tata se potácí.

Sok těl je duch a much
klan počíná svou práci.
– Smrti pilní žáci.

Jen dál a výš a pór
kůže opouští ptáci.
– A to se nevyplácí.

Měl švih a břink, než frnk
a ze světa se ztrácí.

Kurt Cobain...

Maně mě napadá
jeho jméno.
Do huby beru si
jeho jméno.
Asi že mrtvá a rocková ikona
ze sna už nikoho neděsí.

Co prázdnotu nasává.
Jako Honza Franta.
Roleta padá.

Co bude dál?

Kurt Cobain...

Kurt Cobain.
Ain‘t gotta smoking marihuana!
(A moje holka je vdaná.)
Kurt Cobain.
Žít po něm je pro mě samohana!
(A má manželka jmenuje se Hana.) 


